АДМИНИСТРАЦИЯ ЗОЛОТУХИНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16.01.2018 г. № 25-па

О внесении изменения в постановление Администрации Золотухинского района от 11.11.2015г. № 548 «О создании Общественного Совета при Администрации Золотухинского района Курской области»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального района «Золотухинский район» Курской области и в связи с изменениями в персональном составе Общественного совета при Администрации Золотухинского района Курской области Администрация Золотухинского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.
Внести в п. 1 постановления Администрации Золотухинского района
от 11.11.2015 г. № 548 «О создании Общественного совета при Администрации Золотухинского района Курской области» следующее изменение:
«Утвердить состав Общественного совета при администрации Золотухинского района Курской области согласно приложению № 1 в новой редакции».
2.
Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.
Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Золотухинского района                                                               В.Н. Кожухов

Приложение № 1 Утверждено
Постановлением Администрации Золотухинского района Курской области от 16.01.2018 г. № 25-па
СОСТАВ

Общественного совета при Администрации Золотухинского района Курской области
Ковалева Марина Александровна 2-14-35, 8-908-126-93-18
Громаков Евгений Александрович
4-12-11,4-13-11
8-919-177-10-11
Плотникова Людмила Николаевна
2-11-90
8-903-872-37-98
Делова Вера Николаевна 8-920-262-49-41
Полянская Екатерина Акимовна 2-11-13,8-960-689-07-52

Директор ОБУСО «КЦСОН Золотухинского района, председатель Общественного совета
Директор ОБПОУ «Свободинский агротехнический - техникум» им. К.К. Рокоссовского, заместитель председателя Общественного совета
Заведующая Золотухинской центральной детской библиотекой, руководитель местной общественной приемной партии «Единая Россия», секретарь Общественного совета
Председатель регионального отделения «Союза пенсионеров России» по Золотухинскому району
Председатель Золотухинского отделения «Союз женщин России»
Перьков Владимир Васильевич 2-16-40
Зубкова Светлана Николаевна 8-920-704-25-15
Озерова Валентина Васильевна 8-919-178-74-78
Юрочко Петр Федорович
4-14-57
8-910-210-74-96

Директор МБОУ «Золотухинская средняя общеобразовательная школа»
Начальник управления ПФР по Золотухинскому району
Директор историко-мемориального музея КП «Центрального фронта»
Благочинный церковного округа Золотухинского района
Кузьминова Наталья Геннадьевна 8-930-761-38-51

Бухгалтер КФХ «В.В. Кузьминов»
Панькова Екатерина Сергеевна 8-951-076-60-46

Председатель Совета молодых ученых и специалистов Золотухинского района
^
'"^V*V